	附件1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	土地分类面积和征地安置人员情况表

	单位：公顷、人

	权属单位
	本次征地前 总面积
	本次征地前  耕地面积
	本次征地分类面积
	人员安置对象人数

	
	
	
	总面积
	其中
	

	
	
	
	
	农用地
	建设用地
	未利用地
	

	
	
	
	
	小计
	其中：耕地
	
	
	

	安溪镇
	金滩村
	3组
	23.7325
	11.9337
	0.0434 
	0.0434 
	0.0407 
	
	
	1

	高楼镇
	高楼村
	2组
	14.8115
	13.9312
	0.0994 
	0.0994 
	0.0935 
	
	
	1

	旧县街道
	永兴村
	12组
	17.8147
	13.0487
	0.0658 
	0.0658 
	0.0643 
	
	
	2

	
	
	13组
	5.2762
	3.8931
	0.0001 
	0.0001 
	0.0001 
	
	
	1

	侣俸镇
	水龙村
	3组
	20.1793
	13.0814
	0.0866 
	0.0866 
	0.0815 
	
	
	2

	平滩镇
	万桥村
	16组
	16.4002
	10.5365
	0.1547 
	0.1547 
	0.1547 
	
	
	3

	庆隆镇
	冬笋村
	11组
	20.7731
	9.7338
	0.0254 
	0.0254 
	0.0239 
	
	
	1

	水口镇
	天寨村
	18组
	23.0672 
	9.8469 
	0.0076 
	0.0076 
	0.0072 
	
	
	1

	围龙镇
	龙井村
	11组
	18.0918
	9.0711
	0.2893 
	0.2893 
	0.2723 
	
	
	5

	合计
	160.1465
	95.0764
	0.7723
	0.7723
	0.7382
	
	
	17

	附件2

	土地补偿费和安置补助费明细表

	单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元

	被征土地所有权人
	征地面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费金额
	安置补助费
	两费合计

	
	
	
	
	支付后有结余
	支付后无结余
	

	
	
	
	
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费补足部分
	补偿金额
	

	安溪镇金滩村3组
	0.6510
	5.33
	1.0409 
	
	
	
	
	1
	3.6
	1.1711 
	3.6000 
	4.6409 

	高楼镇高楼村2组
	1.4910
	5.33
	2.3841 
	1
	3.6
	1.9629 
	5.5629 
	
	
	
	
	7.9470 

	旧县街道永兴村12组
	0.9870
	5.75
	1.7026 
	
	
	
	
	2
	3.6
	3.2273 
	7.2000 
	8.9026 

	旧县街道永兴村13组
	0.0015
	5.75
	0.0026 
	
	
	
	
	1
	3.6
	3.5940 
	3.6000 
	3.6026 

	侣俸镇水龙村3组
	1.2990
	5.55
	2.1628 
	
	
	
	
	2
	3.6
	2.1534 
	7.2000 
	9.3628 

	平滩镇万桥村16组
	2.3205
	5.55
	3.8636 
	
	
	
	
	3
	3.6
	1.7849 
	10.8000 
	14.6636 

	庆隆镇冬笋村11组
	0.3810
	5.55
	0.6344 
	
	
	
	
	1
	3.6
	2.1198 
	3.6000 
	4.2344 

	水口镇天寨村18组
	0.1140
	5.33
	0.1823 
	
	
	
	
	1
	3.6
	3.1747 
	3.6000 
	3.7823 

	围龙镇龙井村11组
	4.3395
	5.33
	6.9389 
	
	
	
	
	5
	3.6
	1.8093 
	18.0000 
	24.9389 

	合计
	11.5845 
	
	18.9122 
	1
	
	1.9629 
	5.5629 
	16
	
	19.0345 
	57.6000 
	82.0751 



